АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛР 2022 г. № о jMf

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета

по противодействию коррупции при администрации города Рязани»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 «Состав совета по противодействию коррупции

при администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 30.08.2018 № 3427 «О создании совета по противодействию коррупции

при администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города

Рязани от 01.03.2019 № 674, от 28.04.2021 № 1579) изменения, изложив его в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава админисг Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение к постановлению
администрации города Рязани

2022 г. №,

Сорокина Е.Б.

Федин О.А.

Пустовалов А.Н.

Савин С.А.

Штевнина Н.Н.

Ясинский Б.В.

Шаврина Е.В.

Горшкова В.А.

Рогова Ю.С.

ГерасинаИ.Г.

Состав совета по противодействию коррупции
при администрации города Рязани

- глава администрации города Рязани (председатель Совета)

и.о. заместителя главы администрации (заместитель
председателя Совета)

- первый заместитель главы администрации, руководитель
аппарата

- и.о. заместителя главы администрации

- заместитель главы администрации

- и.о. заместителя главы администрации

- начальник контрольно-аналитического управления аппарата
администрации

- начальник правового управления аппарата администрации

- начальник управления кадров и муниципальной службы
аппарата администрации

- консультант отдела кадровой политики управления кадров
и муниципальной службы аппарата администрации (секретарь
Совета)

Представители территориальных органов федеральных органов исполнительной
власти, в том числе органов прокуратуры, следственного комитета, органов внутренних
дел (по согласованию).